

Klee & Møller Holding ApS

Eckersbergsgade 40
2100 København Ø

Årsrapport
14. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Marius Emil Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klee & Møller Holding ApS
Eckersbergsgade 40
2100 København Ø

CVR-nr: 39172208

Regnskabsår: 14/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 0 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 50.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Andre tilgodehavender		30.000
Tilgodehavender i alt		30.000
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		30.000
Aktiver i alt		50.000

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		0
Egenkapital i alt		50.000
Passiver i alt		50.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>0</u>	
	<u>0</u>	

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	50.000
Afgang	-30.000
Kostpris ultimo	20.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinorista ApS, København	40%	50.000	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0